lé
ge
nd
es
SC : Sur carte
V : Vrac
B : Boîte
EC : Etiquette cavalier

Outil de vissage réglable qui remplace tout un jeu de clés plates, métriques et en pouces. Convient aussi parfaitement
pour saisir, tenir, presser et mettre en forme. Pas d’endommagement des bords des robinetteries chromées grâce à une pression
des mâchoires sans jeu. Pré-réglage rapide grâce aux graduations gravées au laser, ou réglage instantané à même la pièce
par simple pression du bouton. Saisie sans à-coup de toutes les largeurs jusqu’à la capacité maximale indiquée grâce à
ses mâchoires parallèles. Encliquetage sûr de l’axe d’articulation, pas de déréglage accidentel. La course entre les mâchoires
permet un serrage et un desserrage rapides selon le principe du cliquet. Force de serrage élevée grâce à une transmission
manuelle multipliée par 10. Acier électrique au chrome-vanadium, forgé, trempé à l’huile.
CODE RÉF. OUVERTURE MAX. LONGUEUR POIDS
Finition chromée / poignées gainées plastique
0070124 86.03.125 23 mm 125 mm 105 g V 6
0070128 86.03.150 27 mm 150 mm 175 g V 6
0070129 86.03.180 35 mm 180 mm 254 g V 6
0070131 86.03.250 46 mm 250 mm 536 g V 6
0070132 86.03.300 60 mm 300 mm 729 g V 6
0070190 86.03.400 85 mm 400 mm - XL 1460 g V 1
0070142 86.03.125SB 23 mm 125 mm 105 g SC 6
0070126 86.03.150SB 27 mm 150 mm 175 g SC 6
0070130 86.03.180SB 35 mm 180 mm 254 g SC 6
0070133 86.03.250SB 46 mm 250 mm 536 g SC 6
0070141 86.03.300SB 60 mm 300 mm 729 g SC 6
Finition grise atramentisée / Poignées gainées antidérapantes
0070192 86.01.180 40 mm 180 mm 245 g V 6
0070198 86.01.250 52 mm 250 mm 457 g V 6
0070186 86.01.300 68 mm 300 mm 645 g V 6
0070193 86.01.180SB 40 mm 180 mm 245 g SC 6
0070199 86.01.250SB 52 mm 250 mm 457 g SC 6
0070187 86.01.300SB 68 mm 300 mm 645 g SC 6
/// CLE A TUBES LEADER
Poignée en fonte lourde pour une résistance et une rigidité maximales. Mâchoires trempées offrant une très grande résistance à
l'usure et à la déformation. Grande capacité de serrage par rapport à une clé "Stillson".
CODE LONGUEUR OUVERTURE